Skeo – Caleo – Uneo
Алгоритм з підбору лайнерів
Якість для життя
Вступ
Дана брошура призначена для того, щоб
допомогти технічним фахівцям
підібрати відповідний лайнер і систему
кріплення для протезування нижніх

об'єм
Артикул
(пример заказа):
Артикул =
Розмір x
довжина
кукси
6Y78 = 180 x 125
6Y77, 6Y78, 6Y87,
6Y88, 6Y110,6Y81,
Unique
Skeo 3D
Артикул (зразок замовлення):
Артикул = Розмір
6Y88 = 280
Виміряйте об'єм кукси на рівні 5 см від дистального кінця та оберіть розмір лайнера, який
відповідає цьому значенню або на розмір менший.
Артикул 6Y87 6Y88
3D лайнери мають інноваційну конструкцію, наближену до анатомічної
геометрії, що була розроблена з урахуванням природних контурів кукси
Skinguard
відсутнє
покращує гігієнічний стан  та сприяє
здоровому стану шкіри завдяки своїм
антибактеріальним властивостям
Рівень ампутації на рівні стегна (TF) на рівні стегна (TF)
Дистальне з’єднання наявне наявне
Зовнішнє текстильне
покриття
наявне наявне
Матриця суцільна матриця суцільна матриця
Розміри
(див. дистальний об'єм)
250 мм, 265 мм, 280 мм, 300 мм, 320 мм, 340 мм, 360 мм, 380 мм,
400 мм, 450 мм
~ 2.5 мм
~ 4.5 мм
~ 14.5 мм
5 см
дистальний
об'єм
Skeo Sealing
Артикул 6Y110
Sealing ітегрована  мембрана для фіксації гільзи
Рівень ампутації на рівні стегна (TF)
Дистальне з’єднання  відсутнє
Зовнішнє текстильне
покриття відсутнє
Матриця cуцільна матриця
Розміри в мм
(див. дистальний об'єм)
10 см розташування
мембрани
для кукси від 15 см
17 см розташування
мембрани
для кукси від 22 см
280 x 10 280 x 17
300 x 10 300 x 17
320 x 10 320 x 17
340 x 10 340 x 17
360 x 10 360 x 17
380 x 10 380 x 17
400 x 10 400 x 17
450 x 10 450 x 17
500 x 10 500 x 17
550 x 10 550 x 17
~ 2,5 мм
~ 6,0 мм
~ 14,0 мм
Артикул (пример заказа):
Артикул =
Розмір x висота
мембрани
6Y110 = 320 x 10
Виміряйте об'єм кукси на
рівні 5 см від дистального
кінця та оберіть розмір
лайнера, який відповідає
цьому значенню, або на
розмір менший. Доступні дві
висоти мембрани — стан-
дартна 10 та висока 17 см.
Висоту мембрани 17 см
можна використовувати, коли
дозволяє довжина кукси та у
випадку підвищеної чутливості
на дистальному відрізку
стегнової кістки.
5 см
довжина
окружності
Артикул (зразок замовлення):
Артикул = Розмір (-10 мм дистальна подушка)
6Y81 = 320 (-10)
Артикул 6Y81 6Y81=*-10
Рівень ампутації на рівні стегна (TF) на рівні стегна (TF)
Дистальне з’єднання відсутнє відсутнє
Зовнішнє текстильне
покриття відсутнє відсутнє
Матриця відсутнє відсутнє
Розміри
(див. дистальний об'єм)
280 мм, 300 мм, 320 мм, 340 мм,
360 мм, 380 мм, 400 мм, 420 мм,
450 мм, 500 мм, 550 мм
280 мм, 300 мм, 320 мм, 340 мм,
360 мм, 380 мм, 400 мм, 420 мм,
450 мм, 500 мм, 550 мм
Виміряйте об'єм кукси на рівні 5 см від дистального кінця та оберіть розмір лайнера, який
відповідає цьому значенню, або на розмір менший.
ProSeal
Значення в дужках наведено для версії 6Y81=*-10
~ 3  мм
~ 3 мм
~ 3  мм
(~ 10  мм)
5 см
дистальний
об'єм
6Y77, 6Y78, 6Y87,
6Y88, 6Y110,6Y81,
Unique
6Y90, 6Y92,
6Y93, 6Y95, 6Y94
~ 13 мм
(~ 18 мм)
~ 5 мм
Артикул (зразок замовлення):
Артикул = Размір
6Y92 = 280
Виміряйте об'єм кукси на рівні 4 см вище дистального кінця та оберіть розмір лайнера, який від-
повідає цьому значенню, або на розмір менший.